АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2022 г. Ессентуки 1999

О признании утратившим силу постановления администрации города
Ессентуки от 03.08.2022 № 1740 «О назначении публичных слушаний по
проекту планировки территории (проект планировки территории и проект
межевания территории) «Реконструкция и благоустройство Театральной
площади и ул. Интернациональная»

   Руководствуясь Федеральным законом от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

федерации», постановлением правительства Российской Федерации от

02.04.2022 № 575, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьями  25, 51 Устава муниципального образования

городского округа город-курорт Ессентуки Ставропольского края, администрация

города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации города

Ессентуки от 03.08.2022 № 1740 «О назначении публичных слушаний по

проекту планировки территории (проект планировки территории и проект

межевания территории) «Реконструкция и благоустройство Театральной

площади и ул. Интернациональная».

 2. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации

города Ессентуки разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города ессентуки Чижика А.А.

 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава города Ессентуки                     А.Ю. Некристов